ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Баймашева Д.З.

Рассмотрев ходатайство председателя комитета по законодательству
о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области Габова Р.Ф., согласованное с комитетом по
законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве
Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комис
сии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям
с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области, активную общественно-политическую деятель
ность в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательно
го Собрания Иркутской области Баймашева Дмитрия Закарьевича -  перво
го заместителя генерального директора общества с ограниченной ответ
ственностью «Иркутский масложиркомбинат».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 мая 2019 г. № 08/ Ш  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Баймашева
Д-3.

Рассмотрев ходатайство председателя комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области Габова Р.Ф. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Баймашева Дмитрия
Закарьевича, согласованное с комитетом по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Баймашева Дмитрия Закарьевича -  первого заместителя
генерального директора общества с ограниченной ответственностью
«Иркутский масложиркомбинат».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по Законодательству о природопользований,
экологии и сельском хозяйстве

16.05.2019
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Баймашева
Дмитрия Закарьевича

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
природопользований, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области, в соответствии со статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Баймашева Дмитрия
Закарьевича;

2. Передать настоящее решение в комиссию ПО Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Р.Ф. Габов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользований, экологии
и сельском хозяйстве

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952) 25-62-33, тел./факс (3952) 24-24-86, e-mail: nature@ifzs.rU

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам ходатайство о награждении Почётной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Первого заместителя
генерального директора ООО «Иркутский масложиркомбйнат» Баймашева
Дмитрия Закарьевича, за долголетний добросовестный труд и
значительный вклад в организацию деятельности исполнительной и
законодательной власти Иркутской области.

Согласие Баймашева Д.З. на обработку персональных данных
получено.

Прошу Вас рассмотреть представленные документы о награждении и
удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложение: на 29 л. в 1 экз.

Председатель комитета

mailto:nature@ifzs.rU